UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº16/NDI/2016

A direção do Núcleo de Desenvolvimento Infantil do Centro de Ciências da

Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e,

tendo em vista o que dispõe o Edital 02/NDI/2012, CONVOCA os responsáveis pelas

crianças sorteadas na lista de espera e relacionadas a seguir para realizarem matrícula

nos dias 13, 14, 15, 16 e 17 de fevereiro

O não comparecimento para realizar a matrícula caracteriza desistência da vaga.

A matrícula deverá ser feita na Secretária do Núcleo de Desenvolvimento

Infantil, das 7h30min às 13h30min (horário de expediente da UFSC), munidos da

documentação exigida.

GRUPO 1

1. Helen Allgayer Gobatto                            Inscrição 128 Data de Nascimento:09/07/2016

2. Valentin Saldanha Gazapina                 Inscrição 081 Data de Nascimento:19/07/2016

3. Lucca Melo Rodrigues                          Inscrição 67 Data de Nascimento: 25/05/2016

4.Benício Avila Bergamaschi                   Inscrição 02 Data de Nascimento: 04/08/2016

GRUPO 4

1. Valentina Bergler Brock                   Inscrição 27 Data de Nascimento 13/02/2014

2. Pedro de Freitas Machado                 Inscrição 14 Data de Nascimento 20/10/2013

3. Franscisca Gules Borges Sampaio      Inscrição 82 Data de Nascimento 01/05/2013

4. Lauro Manfé                                    Inscrição 54 Data de Nascimento 22/10/2013

5.Sophia Rosa da Silva                         Inscrição 73 Data de Nascimento 14/02/2014

6. Valentina Porrua Roesler Martins      Inscrição 91 Data de Nascimento 14/07/2013

Grupo 5

1. Augusto de Albuquerque Subtil       Inscrição 57 Data de Nascimento 28/11/2012

2. Guilherme Tessarin Watashi           Inscrição 37  Data de Nascimento 10/10/2012

3. Benjamim Perrenoud dos Passos     Inscrição 76 Data de Nascimento 17/08/2012

Grupo 6

1. Arthur Doll Ferreira Vedana           Inscrição 52  Data de Nascimento 09/12/2011

2. Carolina Dias Coimbra Nunes         Inscrição 23 Data de Nascimento 25/02/2012

  Documentos exigidos

* Fotocópia da carteira de vacinação (identificação e quadro de vacinas)

* Fotocopia da certidão de nascimento

Florianópolis, 13 de fevereiro de 2016